
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 350

Data da emissão do comprovante: 21/10/2024 21:28:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 628,00
Objeto:
Compra de materiais para reforma do prédio da Câmara Municipal
Resumo:
Compra de materiais para reforma do prédio da Câmara Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Termo de Ratificação materiais reforma C.M.A.S. Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/350/pcompra-de-materiais-para-reforma-do-predio-da-camara-municipalp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18686583794277ed42294ae35fee5f8a.pdf

